
UCHWAŁA NR 490/LXXIV/2023 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 26 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum 
Usług Wspólnych Gminy Przechlewo” oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a pkt 1, art. 10b ust.2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. H, art 40 ust.2 

pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), 

art. 12 ust.1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, 1273 z późn. zm.) Rada Gminy Przechlewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr 123/XXI/2016 Rady Gminy Przechlewo z dnia 23 maja 2016 w sprawie 

utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych Gminy Przechlewo” 

oraz nadania jej statutu (Dz. U. Woj. Pom.  z  2016r.  poz. 2116) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust 1 pkt.2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Szkoły Podstawowej im. Tajnej Organizacji Wojskowej ”Gryf Pomorski” w Sąpolnie”; 

2) § 3 ust 1 pkt.4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Gminnego Żłobka „SMYKOLANDIA” w Przechlewie”.. 

2. w załączniku do uchwały Nr 123/XXI/2016 Rady Gminy Przechlewo z dnia 23 maja 
2016 r. w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych 
Gminy Przechlewo” oraz nadania jej statutu (Dz. U. Woj. Pom.  z 2016r.  poz. 2116) w § 
5 ust. 1 wykreśla się pkt 2. 

3. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.  

 

   

 
 
 

Przewodniczacy Rady 
Gminy Leszek Łozowicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 Podjęcie uchwały jest konieczne z uwagi na zmianę nazw części z jednostek, których obsługę 

finansowo-księgową zapewnia Centrum Usług Wspólnych Gminy Przechlewo, a ponadto w związku 

z koniecznością aktualizacji zakresu zadań Centrum Usług Wspólnych Gminy Przechlewo poprzez 

wykreślenie zapisu w załączniku do uchwały, gdyż podział środków z funduszu dokształcania 

nauczycieli następuje w konkretnych placówkach oświatowych. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 490/LXXIV/2023 RADY GMINY PRZECHLEWO z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie




